ПРОТОКОЛ
заседания Совета Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков

(Совета Ассоциации)

14 июня 2016 года                                                                                                             г. Краснодар

Место проведения: г. Краснодар, ул. Комсомольская, 45

Всего членов в Совете Ассоциации — 7.

В заседании участвуют 4 члена Совета Ассоциации.

Присутствовали:
Президент Совета Ассоциации Овчинников К.И.
Члены Совета Ассоциации:
Шульга Оксана Владимировна (по дов. Овчинников К.И.)  – член Ассоциации;
Зайцева Виктория Александровна – член Ассоциации;
Коржов Николай Николаевич (по дов. Овчинников К.И.) – член Ассоциации.

Совет Ассоциации правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председательствующий на Заседании Совета Ассоциации Овчинников К.И.
Секретарем назначена Терещенко М. В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О принятии в члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации
оценщиков.
2. Об утверждении Инвестиционной декларации в новой редакции.
3. Об изменении состава Дисциплинарного комитета.

По первому вопросу повестки дня:
О принятии в члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации

оценщиков
выступил председатель заседания, Президент Совета Ассоциации Овчинников К. И.,

который довел до сведения присутствующих, что по состоянию на дату проведения заседания в
Ассоциацию поступили заявления о принятии в члены Ассоциации от 5 человек. Претенденты,
подавшие заявления, соответствуют требованиям к оценщикам, установленным ФЗ «Об
оценочной деятельности в Российской Федерации» от 29.07.1998 года №135-ФЗ. В связи с чем,
Председатель заседания Президент Совета Ассоциации Овчинников К.И. предложил принять в
члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков:

ФИО Паспортные данные Адрес регистрации
Мелетова Анастасия

Ивановна
07 13 801764 выдан ОУФМС России по
Ставропольскому краю в Предгорном
районе 06.09.2013, код подразделения: 260-
027

Россия, Ставропольский край,
ст. Суворовская, ул. Садовая, д. 146

Касаткин Павел
Валерьевич

45 11 781574 выдан Отделом УФМС России
по гор. Москве по району Коньково
03.11.2011, код подразделения: 770-117

Россия, р-н Зюзино, ул. Азовская,
д. 24, корп. 2, кв. 437

Полякова Татьяна 63 14 032230 выдан Федеральной Россия, Республика Крым,

Владимировна миграционной службой 25.04.2014, код
подразделения: 900-003

г. Симферополь, ул. Трубаченко д. 14,
кв. 64

Гончаров Маким
Дмитриевич

28 10 094133 выдан Отделением УФМС
России по Тверской области в Ржевском
районе 24.02.2011, код подразделения: 690-
030

Россия, Тверская область, г. Ржев,
ул. Калинина, д. 92,

Никитина Марина
Анатольевна

07 13 799950 выдан ОУФМС России по
Ставропольскому краю в Предгорном
районе 23.05.2013, код подразделения: 260-
027

Россия, Ставропольский край,
ст. Суворовская, ул. Карла Маркса,
д. 65

Голосовали:
 За - 4;
 Против - 0;
 Воздержалось — 0.

Решили: Принять в члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации
оценщиков:

ФИО Паспортные данные Адрес регистрации
Мелетова Анастасия

Ивановна
07 13 801764 выдан ОУФМС России по
Ставропольскому краю в Предгорном
районе 06.09.2013, код подразделения: 260-
027

Россия, Ставропольский край,
ст. Суворовская, ул. Садовая, д. 146

Касаткин Павел
Валерьевич

45 11 781574 выдан Отделом УФМС России
по гор. Москве по району Коньково
03.11.2011, код подразделения: 770-117

Россия, р-н Зюзино, ул. Азовская,
д. 24, корп. 2, кв. 437

Полякова Татьяна
Владимировна

63 14 032230 выдан Федеральной
миграционной службой 25.04.2014, код
подразделения: 900-003

Россия, Республика Крым,
г. Симферополь, ул. Трубаченко д. 14,
кв. 64

Гончаров Маким
Дмитриевич

28 10 094133 выдан Отделением УФМС
России по Тверской области в Ржевском
районе 24.02.2011, код подразделения: 690-
030

Россия, Тверская область, г. Ржев,
ул. Калинина, д. 92,

Никитина Марина
Анатольевна

07 13 799950 выдан ОУФМС России по
Ставропольскому краю в Предгорном
районе 23.05.2013, код подразделения: 260-
027

Россия, Ставропольский край,
ст. Суворовская, ул. Карла Маркса,
д. 65

По второму вопросу повестки дня:
            Об утверждении Инвестиционной декларации в новой редакции
            выступил председатель заседания Президент Совета Ассоциации Овчинников К. И.,
который предложил, в связи с вступлением в силу Федерального Закона от 02.06.16 №172-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» утвердить
Инвестиционную декларацию в новой редакции.

Голосовали:
 За - 4;
 Против - 0;
 Воздержалось — 0.

              Решили: Утвердить Инвестиционную декларацию в новой редакции.

По третьему вопросу повестки дня:
            Об изменении состава Дисциплинарного комитета
            выступил председатель заседания Президент Совета Ассоциации Овчинников К. И.,
который предложил освободить от исполнения обязанностей членов Дисциплинарного комитета
Лейлияна Э. Р. и Ружицкого В. И. и возложить исполнение обязанностей на Надгериева Р. В. и
Черненко А. В.

Голосовали:
 За - 4;
 Против - 0;
 Воздержалось — 0.

              Решили: освободить от исполнения обязанностей членов Дисциплинарного комитета
Лейлияна Э. Р. и Ружицкого В. И. и возложить исполнение обязанностей на Надгериева Р. В. и
Черненко А. В.

Повестка заседания исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

Председатель заседания                                                                                           К. И. Овчинников

Секретарь заседания                                                                                                  М. В. Терещенко